Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024
WE PICCOLA FENICE - B (2401016B)

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

WE PICCOLA FENICE - B

Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
04-01-2024 - 07-01-2024
6

Weekend

Swiss

90' + 30" bonus

MARINELLO Dario - PAOLETTI S.

33

) Fonda Marco

) Stojkovic Andrej == 1

2

2401016B

9 Cepin Nik =
3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IVO N\ E pICCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana J] PLreste - 04012024 07.01-2024

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 2N Fonda Marco 5.0 TA 21.024.0116.0'20. 011689 1524 17986 4203210321000 2003
2 3 NC St oj kovi ¢ Andr ej 5.0 CRO 19.5121.0114.5'16. 01 1646 1462 1736 6 5013201330000 2012
3 6 NC Cepin N k 4.5SLO 19.0121.514. 0 14. 71547 134915436 4113210320100 2005
4 4 2N Gergol et Jan 4.5 TA 18.0120.0113.0 14. 2:1632 1407 16006 3303120321000 1992
5 5 2N Poli Di ego 4.01 TA 18.521.0113.512. 511593 1320 1446 6 3213210311100 1973
6 18 NC Costa Cesare 4.01 TA 15.5'17.0110.5 9.00 1204 1272 15986 4023300310200 2001
7 25 3N Mar kovci ¢ G egor 4.0 SLO 14.0'14.0110.5'8.75 1038 1368 128953113210210100 2013
8 2 CcM Tomi o Dante 3.51TA 20.023.0115. 0 12. 2: 1656 1476 15346 2313111312000 1961
9 7 3N Fabj an Boris 3.51TA 19.0121.514. 5 10. 71517 1410 14686 3123210310200 1947
10 16 NC Konopat skyi Al eksan 3.5 SLO 19.0'21.514.5 11. 011261 1470 15676 2313111312000 2014
11 14 NC D Maso Riccardo 3.51TA 19.021.514.512. 011277 1257 15096 2313120311100 2014
12 8 2N Dragovic Radimiro 3.51TA 16.017.512.59.25 1515 1166 14176 2313120311100 1961
13 20 NC Ki rchmayr Raoul 3.51TA 15.5'17.0r10. 5 8.50 1195 127515346 2313120311100 1968
14 15 NC Benassi Valentino 3.51TA 15.015.510.55.75 1276 129515546 3123201311100 2009
15 19 NC Bersan G ovanni Alb3.51TA 15.0'15.511.57.25 1197 1264 16226 3123102321000 2009
16 11 NC Vinogradov Ilia 3.0FID 20.022.0115. 0 9.50 1381 1414 16096 2223201302100 2012
17 10 NC Tavano Leonardo 3.0 TA 20.022.0115.0 8.50 1416 1358 14596 3033102320100 2009
18 9 NC Bell ettini Luca 3.0 TA 16.0117.512.0'7.50 1428 1244 1446 6 3033201310200 2005
19 17 NC Lukas Oven Leonard 3.0 SLO 15.5'16.0111.5'5.00 1248 121315146 3033102320100 20
20 26 NC Canarutto Maurizio 3.01TA 12.012.0r8.50 5.00 999 1144 109453023201210101 1951
21 24 NC Usaj Benjanmin 3.0SLO 12.0112.018.00 3.50 1103 1143 150552123111210100 20
22 22 NC Vi nogr adov Maxi m 2.5FID 16.519.0112.5'6.75 1172 1290 13736 2133102311100 1979
23 23 NC Tevarotto Carlo AAb2.51TA 16.0117.5'11.54.75 1120 1364 13476 2133201301200 1961
24 12 NC Ri zzut o G useppe 2.51TA 14.516.011. 0 5. 25 1362 1149983 6213201142020 0 1950
25 21 NC Per ossa Manuel 2.51TA 13.0113.018.50 2.75 1178 1149 136251132011310210 2013
26 31 NC La Rosa Tonmaso 2.51TA 10.010.5'7.50 3.00 999 1169102062133102311100 2010
27 30 NC Kragel j Rok 2.0SLO 15.0117.0111. 5 5. 00 999 1255983 6123311130120 0 2015
28 27 NC Chersin C audi a 2.0 TA 14.515.0110.5 2. 00 999 1152944 6204320130030 0 1970
29 28 NC Ferluga Dani el e 2.0l TA 12.512.58.50 0.50 999 1179902 51043003210110 2014
30 29 NC Ferl uga Dario 2.0 TA 12.512.59.00 0.50 999 1124870 51042101300310 2012
31 13 NC Bell otto Adriano 1.51TA 17.0119.512.014. 25 1306 1226 12686 1143003311100 1958
32 32 NC Pozzari Renzo 1.0 TA 15.0'15.011.50.00 999 1094 400 50052002300310 1958
33 33 NC Ruberto Maria Nunzi 1.01TA 12.012.018.50 0.00 999 1125422 50053003200210 1962
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica WERRRRWYEEE
Italiana ] P vieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

(2401016B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Bel lettini Luca ITA FRI TS 1428 1244 1446 2005 M 23405783 191902
13 NC Bel lotto Adriano ITA FRI TS 1306 1226 1268 1958 M 2896686 180692
15 NC Benassi Valentino ITA FRI TS 1276 1295 1554 2009 M 23402474 204220
19 NC Bersan G ovanni AlIbITA FRI TS 1197 1264 1622 2009 M 28579542 196892
26 NC Canarutto Maurizio ITA FRI TS 999 1144 1094 1951 M 23405805 199672
6 NC Cepin Ni k SLO 1547 1349 1543 2005 M 14654261

27 NC Chersin Claudia ITA FR TS 999 1152 944 1970 F 28579550 194197
18 NC Costa Cesare ITA FRI TS 1204 1272 1598 2001 M 28559509 192511
14 NC Di Maso Riccardo ITA FRI TS 1277 1257 1509 2014 M 28566068 194526
8 2N Dragovic Radimiro |ITA FRI TS 1515 1166 1417 1961 M 829196 130219
7 3N Fabj an Boris ITA FRI TS 1517 1410 1468 1947 M 28533607 188217
28 NC Fer |l uga Dani el e ITA FRI TS 999 1179 902 2014 M 28590279 198559
29 NC Ferluga Dario ITA FRI TS 999 1124 870 2012 M 23416580 198560
1 2N Fonda Marco ITA FRI GO 1689 1524 1798 2003 M 28584074 198566
4 2N Gergol et Jan ITA FRI GO 1632 1407 1600 1992 M 845108 118381
20 NC Ki rchmayr Raoul ITA FRI UD 1195 1275 1534 1968 M 28584422 198871
16 NC Konopat skyi Al eksan SLO 1261 1470 1567 2014 M 14656230

30 NC Kragel j Rok SLO SL 999 1255 983 2015 M 14656299

31 NC La Rosa Tommaso ITA FRI TS 999 1169 1020 2010 M 28552547 191969
17 NC Lukas Oven Leonard SLO SL 1248 1213 1514 20 M 14641143

25 3N Mar kovci c Gregor SLO SL 1038 1368 1289 2013 M 14659255

21 NC Per ossa Manuel ITA FRI TS 1178 1149 1362 2013 M 28539281 188832
5 2N Pol i Di ego ITA FRI TS 1593 1320 1446 1973 M 865613 115466
32 NC Pozzari Renzo ITA FRI TS 999 1094 400 1958 M 23405988 200195
12 NC Ri zzut o G useppe ITA FRI TS 1362 1149 983 1950 M 28504046 180034
33 NC Ruberto Maria Nunzi ITA FRI TS 999 1125 422 1962 F 28555589 193159
3 NC St oj kovi ¢ Andr ej CRO 1646 1462 1736 2012 M 79300170

10 NC Tavano Leonardo ITA FRI TS 1416 1358 1459 2009 M 28588878 200191
23 NC Tevarotto Carlo AAbITA FRI TS 1120 1364 1347 1961 M 28588304 199232
2 CM  Tomi o Dante ITA VEN TV 1656 1476 1534 1961 M 819441 103840
24 NC Usaj Benjamn SLO SL 1103 1143 1505 20 M 14655896

11 NC Vinogradov llia FI D 1381 1414 1609 2012 M 55606563

22 NC  Vinogradov Maxim FI D FI 1172 1290 1373 1979 M 55812791
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T'pol - Tornei e punteggi online

IRV |\ E PICCOLA FENICE - B (2401016B)

1ana ' ' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica WERRRRWYEEE
Italiana ] P vieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

(2401016B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 NC Bel l ettini Luca ITA 1428 4 1.00 2.30 -1.3 1244 1446 2005 M 23405783 191902
13 NC Bel |l otto Adri ano ITA 1306 3 0.50 1.51 -1.01 1226 1268 1958 M 2896686 180692
15 NC Benassi Valentino |ITA 1276 4 1.50 1.21 0.29 1295 1554 2009 M 23402474 204220
19 NC Bersan G ovanni AlbITA 1197 3 0.50 0.43 0.07 1264 1622 2009 M 28579542 196892
6 NC Cepin Nk SLO 1547 6 4.50 4.32 0.18 1349 1543 2005 M 14654261
18 NC Costa Cesare I TA 1204 4 2.00 1.17 0.83 1272 1598 2001 M 28559509 192511
14 NC Di Maso Riccardo I TA 1277 4 1.50 1.55 -0.05 1257 1509 2014 M 28566068 194526
8 2N Dragovic Radimiro |ITA 15154 2.00 3.28 -1.28 1166 1417 1961 M 829196 130219
7 3N Fabj an Boris ITA 1517 6 3.50 3.66 -0.16 1410 1468 1947 M 28533607 188217
1 2N Fonda Marco I TA 1689 6 5.00 4.07 0.93 1524 1798 2003 M 28584074 198566
4 2N Gergol et Jan I TA 1632 6 4.50 4.49 0.009¢1407 1600 1992 M 845108 118381
20 NC Ki rchmayr Raoul ITA 11954 2.00 1.03 0.97 1275 1534 1968 M 28584422 198871
16 NC Konopat skyi Al eksan SLO 1261 5 2.50 1.19 1.31 1470 1567 2014 M 14656230
17 NC Lukas Oven Leonard SLO 1248 3 1.00 0.88 0.12 1213 1514 20 M 14641143
21 NC Per ossa Manuel ITA 1178 2 0.00 0.66 -0.66 1149 1362 2013 M 28539281 188832
5 2N Pol i Di ego I TA 1593 6 4.004.80-0.8 1320 1446 1973 M 865613 115466
3 NC St oj kovi ¢ Andr ej CRO 1646 6 5.00 4.19 0.81 1462 1736 2012 M 79300170
10 NC Tavano Leonardo ITA 1416 5 2.00 2.42 -0.42 1358 1459 2009 M 28588878 200191
23 NC Tevarotto Carlo AlbITA 11205 2.00 1.13 0.87 1364 1347 1961 M 28588304 199232
2 CM Tom o Dante I TA 1656 6 3.50 4.19 -0.69 1476 1534 1961 M 819441 103840
24 NC Usaj Benjamn SLO 1103 2 0.00 0.44 -0.44 1143 1505 20 M 14655896
11 NC Vi nogradov Ilia FID 1381 4 2.00 0.86 1.14 1414 1609 2012 M 55606563
22 NC Vi nogradov Maxi m FID 1172 4 0.50 1.22 -0.72 1290 1373 1979 M 55812791
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&PChISUC& WE PICCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana ' l

Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI
26 NC Canarutto Maurizio ITA 999 2 2.001.60 1.4 0 1144 1094 1951 M 199672
27 NC Chersin d audi a ITA 999 2 2.001.900.1 0 1152 944 1970 F 194197
28 NC Ferl uga Dani el e ITA 999 2 1.001.60-0.6 O 1179 902 2014 M 198559
29 NC Ferl uga Dario ITA 999 3 1.001.80-0.8 O 1124 870 2012 M 198560
30 NC Kragel j Rok SLO 999 0 0.00 1.200.8 0 1255 983 2015 M
31 NC La Rosa Tommaso ITA 999 3 2.001.800.7 0 1169 1020 2010 M 191969
25 3N Mar kovci c G egor SLO 10381 1.000.70 2.8 0 1368 1289 2013 M
32 NC Pozzari Renzo ITA 999 3 0.001.90-1.9 O 1094 400 1958 M 200195
12 NC Ri zzut o G useppe ITA 1362 2 1.00 4.50 -2 0 1149 983 1950 M 180034
33 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 999 2 0.001.70-1.7 O 1125 422 1962 F 193159
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica WERRRRWYEEE
Italiana ] P vieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

(2401016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 2N Fonda Marco ITA 1689 | 18 NC Costa Cesare ITA 1204 1 - O
2 19 NC Bersan G ovanni Al be ITA 1197 | 2 CM Tom o Dante ITA 1656 0 - 1
3 3 NC Stoj kovic Andrej CRO 1646 | 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 1195 1 - O
4 21 NC Perossa Manuel ITA 1178 | 4 2N  Cergol et Jan ITA 1632 0 - 1
5 5 2N Poli Diego ITA 1593 | 22 NC Vinogradov Maxi m FID 1172 1 - 0
6 23 NC Tevarotto Carlo Al be ITA 1120 | 6 NC Cepin Nk SLO 1547 0 - 1
7 7 3N Fabjan Boris ITA 1517 | 24 NC Usaj Benjanmin SLO 1103 1 - O
8 28 NC Ferluga Daniele I TA 999 | 8 2N Dragovic Radimro ITA 1515 0 - 1
9 9 NC Bellettini Luca ITA 1428 | 29 NC Ferluga Dario ITA 999 1 -0
10 27 NC Chersin Caudia I TA 999 | 10 NC Tavano Leonardo ITA 1416 0 - 1
11 11 NC Vinogradov llia FID 1381 | 30 NC Kragelj Rok SLO 999 1 - 0
12 16 NC Konopatskyi Al eksand SLO 1261 | 12 NC Rizzuto G useppe ITA 1362 1 - O
13 31 NC La Rosa Tommaso I TA 999 | 13 NC Bellotto Adriano ITA 1306 0 - 1
14 14 NC D Mso Riccardo ITA 1277 | 25 3N Markovcic G egor SLO 1038 1 - O
15 32 NC Pozzari Renzo I TA 999 | 15 NC Benassi Valentino ITA 1276 0 - 1
16 33 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 | 17 NC Lukas Oven Leonard SLO 1248 0 - 1
17 26 NC Canarutto Maurizio I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401016B)

Sca_cchlstlca WE PICCOLA FENICE - B
Italiana J] PLvieste - 04-01-2024 - 070

12-05-2024

1-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

n

52%%%55556562%%858258258¢%2

10

13

15

17

12
18
29
20
30
22
26
24
25
33

Bi anco
Tavano Leonar do
Tonmi o Dante
Bel | otto Adriano
Gergol et Jan
Benassi Val enti no
Cepin N k
Lukas Oven Leonard
Dragovi ¢ Radimro
Ri zzuto G useppe
Costa Cesare
Ferluga Dario
Ki rchmayr Raoul
Kragel j Rok
Vi nogr adov Maxi m
Canarutto Maurizio
Usaj Benjanin
Mar kovci ¢ G egor

Ruberto Maria Nunzi a
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Pun

1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
FID
I TA
SLO
SLO
I TA

El o

1416
1656
1306
1632
1276
1547
1248
1515
1362
1204
999
1195
999
1172
999
1103
1038
999

5%%8588862582%888%¢%

Ner o Pun
Fonda Marco 1
Bellettini Luca 1
St oj kovi ¢ Andr ej 1
Vi nogradov Ilia 1
Pol i Di ego 1
Di Maso Riccardo 1
Fabj an Boris 1
Konopat skyi Al eksand 1

Tevarotto Carlo Al be 0

Ferl uga Dani el e 0
Bersan G ovanni Al be 0
Chersin d audi a 0

Per ossa Manuel
La Rosa Tonmaso
Pozzari Renzo

o O O

Fed
I TA
I TA

FI D
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1689
1428
1646
1381
1593
1277
1517
1261
1120
999
1197
999
1178
999
999

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
0-1
Ao - A
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - F
Aps-  F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401016B)

Scacchistica WERRRRWYEEE

12-05-2024

Italiana ' ' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

5%%%2%585565686888228

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Fonda Marco 2 ITA 1689 | 5 2N  Poli Diego

Fabj an Bori s 2 ITA 1517 | 2 CM Tomi o Dante
St oj kovi ¢ Andr ej 2 CRO 1646 | 6 NC Cepin Nk

Konopat skyi Al eksand 1.5 SLO 1261 | 4 2N  Cergol et Jan
Vinogradov Ilia 1.5 FID 1381 | 8 2N Dragovic Radimro
Bel l ettini Luca 1 ITA 1428 | 18 NC Costa Cesare
Bersan G ovanni Al be 1 ITA 1197 | 10 NC Tavano Leonardo

Ki rchmayr Raoul 1 ITA 1195 | 13 NC Bellotto Adriano
D Maso Riccardo 1 ITA 1277 | 22 NC Vinogradov Maxi m
Benassi Val entino 1 ITA 1276 | 33 NC Ruberto Maria Nunzia
Lukas Oven Leonard 1 SLO 1248 | 26 NC Canarutto Maurizio
Usaj Benjanin 0.5 SLO 1103 | 30 NC Kragelj Rok

Mar kovci ¢ G egor 0.5 SLO 1038 | 12 NC Rizzuto G useppe
Tevarotto Carlo Albe 0.5 ITA 1120 | 21 NC Perossa Manue
Chersin Caudia 0 I TA 999 | 29 NC Ferluga Dario

Ferl uga Dani el e 0 I TA 999 | 31 NC La Rosa Tommaso
Pozzari Renzo 0 I TA 999 |
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Pun

CoOO0OORRRRPEPREPRRELRLNNN

(626 ]

[é)]

Fed
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FI D
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1593
1656
1547
1632
1515
1204
1416
1306
1172
999
999
999
1362
1178
999
999

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ao - A
1-0
1-0
0-1
Ao - A
A - A
1-0
0-1
Ao - A
1-0
1-0
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica WERRRRWYEEE
Italiana ] P vieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

(2401016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Stoj kovic Andrej 3 CRO 1646 | 1 2N  Fonda Marco 3 ITA 1689 0 - 1

2 2 CM Tomi o Dante 2.5 ITA 1656 | 11 NC Vinogradov Illia 2.5 FID 1381 Aw- A

3 4 2N Gergol et Jan 2 I TA 1632 | 7 3N Fabjan Boris 2.5 ITA 1517 1 - O

4 5 2N Poli Diego 2 ITA 1593 | 16 NC Konopatskyi Al eksand 2 SLO 1261 Aw- A
5 6 NC Cepin Nk 2 SLO 1547 | 15 NC Benassi Valentino 2 ITA 1276 Ap- A
6 10 NC Tavano Leonardo 2 ITA 1416 | 9 NC Bellettini Luca 2 ITA 1428 1 - 0

7 26 NC Canarutto Maurizio 2 I TA 999 | 14 NC D Mso Riccardo 1.5 ITA 1277 0 - 1

8 8 2N Dragovic Radimro 1.5 ITA 1515 | 23 NC Tevarotto Carlo Albe 1.5 |ITA 1120 1 - O

9 13 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1306 | 25 3N Markovcic G egor 1.5 SLO 1038 0 - 1

10 30 NC Kragelj Rok 1.5 SLO 999 | 20 NC Kirchmayr Raoul 1.5 ITA 1195 Ax- A
11 22 NC Vinogradov Maxim 1.5 FID 1172 | 17 NC Lukas Oven Leonard 1 SLO 1248 0 - 1
12 18 NC Costa Cesare 1 ITA 1204 | 27 NC Chersin Claudia 1 ITA 999 1 -0

13 32 NC Pozzari Renzo 1 I TA 999 | 19 NC Bersan Govanni Al be 1 ITA 1197 0 - 1
14 33 NC Ruberto Maria Nunzial I TA 999 | 24 NC Usaj Benjanmin 1 SLO 1103 0 - 1
15 31 NC La Rosa Tonmaso 1 I TA 999 | 12 NC Rizzuto G useppe 0.5 ITA 1362 0 - 1
16 28 NC Ferluga Daniele 0 I TA 999 | 21 NC Perossa Manuel 0 ITA 1178 0 - 1
17 29 NC Ferluga Dario 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401016B)

Sca_cchlstlca WE PICCOLA FENICE - B
Italiana J] PLvieste - 04-01-2024 - 070

12-05-2024

1-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Fonda Marco
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Fabj an Bori s
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Bell ettini Luca
Lukas Oven Leonard
Usaj Benjanin
Bersan G ovanni
Ri zzuto G useppe

Tevarotto Carlo Al be 1.

Per ossa Manuel
Chersin O audi a
Ferl uga Dari o
Ferl uga Dani el e
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2401016B)

Sca_cchlstlca WE PICCOLA FENICE - B
Italiana J] PLvieste - 04-01-2024 - 070

12-05-2024

1-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0\ /= p|CCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana ' J' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 1798 Media: 1524.50 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Costa Cesare I TA 1204 485 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Tavano Leonardo I TA 1416 273 0.83 1 2 2
3 B5 2N Poli Diego I TA 1593 96 0.63 1 3 3
4 N 3 NC Stoj kovic Andrej CRO 1646 43 0.56 1 4 4
5B 2 CM Tonio Dante | TA 1656 33 0.55 Ay 4 4
6 N 4 2N  Gergol et Jan I TA 1632 57 0.58 Ay 4 4
4. 07 4 4

CcM I TA El o FI DE: 1656 Perf: 1534 Media: 1476.33 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Bersan Govanni Al berto ITA 1197 459 0.92 1 1 1
2 B9 NC Bellettini Luca I TA 1428 228 0.79 1 2 2
3 N7 3N Fabjan Boris I TA 1517 139 0.69 Ay 2 2
4 B 11 NC Vinogradov Ilia FID 1381 275 0.83 Ay 2 2
5 N1 2N Fonda Marco I TA 1689 -33 0.45 Ay 2 2
6 B 3 NC Stoj kovi c Andrej CRO 1646 10 0.51 O 2 2
4.19 2 2

NC CRO El o FI DE: 1646 Perf: 1736 Media: 1462.33 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 1195 451 0.92 1 1 1
2 N 13 NC Bellotto Adriano I TA 1306 340 0.88 1 2 2
3 B 6 NC Cepin N k SLO 1547 99 0.64 1 3 3
4 B 1 2N  Fonda Marco I TA 1689 -43 0.44 0 3 3
5 N 11 NC Vinogradov Illia FID 1381 265 0.82 1 4 4
6 N 2 CM Tomi o Dante I TA 1656 -10 0.49 1 5 5
4.19 5 5

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1600 Media: 1407.00 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Perossa Manuel I TA 1178 454 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Vinogradov llia FID 1381 251 0.81 Ay 1 1
3 N 16 NC Konopatskyi Al eksandr SLO 1261 371 0.9 Ay 1 1
4 B 7 3N Fabjan Boris I TA 1517 115 0.66 1 2 2
5 N 10 NC Tavano Leonardo I TA 1416 216 0.78 1 3 3
6 B 1 2N  Fonda Marco | TA 1689 -57 0.42 Ay 3 3
4. 49 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE PICCOLA FENICE - B (2401016B)

Scacchistica

Italiana l J'

12-05-2024

Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

o O WN PR H
WZW=ZzZW O

| TA
N
22
15
1
16
14
17

El o FI DE: 1593

6662668

None

Vi nogr adov Maxi m
Benassi Val entino
Fonda Marco

Konopat skyi Al eksandr
Di Maso Riccardo
Lukas Oven Leonard

Perf:

Fed
FID
I TA
I TA
SLO
I TA
SLO

1446
FIDE Ital
1172
1276
1689
1261
1277
1248

Medi a: 1320.50 W We:
R F PE

Dif Exp
421 0.92
317 0.87
-96 0.37
332 0.88
316 0.87
345 0.89
4.8

1

W W NDNDNDN

-0.8
PT

W W NDNNN PR

Oﬁtﬂ-bwwl—‘ﬂ%
WzZ202Z2W®Z20

SLO
N

23
14
3
15
16
7

El o FI DE: 1547

§6656568

w
P

None

Tevarotto Carlo Alberto
Di Maso Ri ccardo

St oj kovi ¢ Andr ej

Benassi Val entino
Konopat skyi Al eksandr
Fabj an Boris

Perf :

Fed
I TA
I TA
CRO
I TA
SLO
I TA

1543
FIDE Ital
1120
1277
1646
1276
1261
1517

Medi a: 1349.50 W We:

Dif Exp
427 0.92
270 0.83
-99 0.36
271 0.83
286 0.84
30 0.54
4.32

R F PE
1 1
1 2
0 2
Ay 2
1 3
1 4

4

0.18
PT

A D wWwDNMNDNMNDNPRE

3N

o g~ WN PR H
ZWzZzwW=zwo

I TA

El o FI DE: 1517

§6z22668

None

Usaj Benjanmin
Lukas Oven Leonard
Tom o Dante

Gergol et Jan
Benassi Val entino
Cepin N k

Perf :

Fed
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
SLO

FIDE Ital
1103
1248
1656
1632
1276
1547

1468

Medi a: 1410. 33 W \We:
Exp

Di f
414 0
269 0
-139 0
-1150
241 0
-30 0

3

92
83
31
34
8

46
66

R F PE
1 1
1 2
Ay 2
0 2
1 3
0 3
3

-0.16
PT

W W WwWNNN e

2N I TA El o FI DE: 1515 Perf: 1417 Media: 1166.00 WWe: -1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 NC Ferluga Daniele I TA 999 1 0 1
2 B 16 NC Konopatskyi Al eksandr SLO 1261 254 0.81 Ay 0 1
3 N 11 NC Vinogradov Ilia FID 1381 134 0.68 O 0 1
4 B 23 NC Tevarotto Carlo Alberto |TA 1120 395 0.92 1 1 2
5 N 25 3N Markovcic G egor SLO 1038 Ay 1 2
6 B 19 NC Bersan Govanni Alberto |TA 1197 318 0.87 Ay 1 2
3.28 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0\ /= p|CCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana ' J' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FI DE: 1428 Perf: 1446 WMedia: 1244.83 WW: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ferluga Dario I TA 999 1 0 1
2 N2 CM Tomio Dante | TA 1656 -2280.21 0 0 1
3 B 18 NC Costa Cesare I TA 1204 224 0.78 1 1 2
4 N 10 NC Tavano Leonardo I TA 1416 12 0.52 0 1 2
5 B 20 NC Kirchmayr Raoul I TA 1195 233 0.79 O 1 2
6 N 30 NC Kragelj Rok SLO 999 1 1 3
2.3 1 3

NC I TA El o FIDE: 1416 Perf: 1459 Media: 1358.17 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Chersin daudia I TA 999 1 0 1
2 B1 2N Fonda Marco | TA 1689 -2730.17 0 0 1
3 N 19 NC Bersan G ovanni A berto ITA 1197 219 0.78 1 1 2
4 B 9 NC Bellettini Luca | TA 1428 -12 0.48 1 2 3
5B 4 2N Gergol et Jan I TA 1632 -216 0.22 O 2 3
6 N 18 NC Costa Cesare I TA 1204 212 0.77 O 2 3
2.42 2 3

NC FID El o FI DE: 1381 Perf: 1609 Media: 1414.33 WWe: 1.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Kragelj Rok SLO 999 1 0 1
2 N 4 2N Gergol et Jan I TA 1632 -2510.19 Ay 0 1
3 B 8 2N Dragovic Radimro I TA 1515 -1340.32 1 1 2
4 N 2 CM Tomi o Dante I TA 1656 -2750.17 Ay 1 2
5 B 3 NC  Stoj kovic Andrej CRO 1646 -2650.18 0 1 2
6 N 25 3N Markovcic G egor SLO 1038 0 1 2
0. 86 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 983 Medi a: 1149. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Konopatskyi Al eksandr SLO 1261 101 0.64 O 0 0
2 B 23 NC Tevarotto Carlo Alberto |ITA 1120 242 0.8 Ay 0 0
3 N 25 3N Markovcic G egor SLO 1038 324 0.87 O 0 0
4 N 31 NC La Rosa Tonmaso I TA 999 363 0.9 1 1 1
5 B 22 NC Vinogradov Maxim FID 1172 190 0.75 O 1 1
6 N 13 NC Bellotto Adriano I TA 1306 56 0.58 1 2 2
4,54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0\ /= p|CCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana ' J' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

NC | TA El o FI DE: 1306 Perf: 1268 Media: 1226.67 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC La Rosa Tonmaso I TA 999 1 0 1
2 B 3 NC Stoj kovic Andrej CRO 1646 -3400.12 0 0 1
3 N 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 1195 111 0.65 Ay 0 1
4 B 25 3N Markovcic Gegor SLO 1038 0 0 1
5 N 23 NC Tevarotto Carlo Alberto ITA 1120 186 0.74 O 0 1
6 B 12 NC Rizzuto G useppe I TA 1362 0 0 1
1.51 0 1

NC ITA El o FI DE: 1277 Perf: 1509 Media: 1257.33 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 3N Markovcic G egor SLO 1038 1 0 1
2 N6 NC Cepin N k SLO 1547 -2700.17 O 0 1
3 B 22 NC Vinogradov Maxim FID 1172 105 0.64 Ay 0 1
4 N 26 NC Canarutto Maurizio I TA 999 1 0 2
5 B 5 2N Poli Diego | TA 1593 -316 0.13 Ay 0 2
6 N 20 NC Kirchmayr Raoul I TA 1195 82 0.61 Ay 0 2
1.55 0 2

NC ITA El o FI DE: 1276 Perf: 1554 Media: 1295.83 WW: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC Pozzari Renzo I TA 999 1 0 1

2 B5 2N Poli Diego I TA 1593 -3170.13 O 0 1

3 B 33 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 2

4 N 6 NC Cepin Nik SLO 1547 -2710.17 Ay 0 2

5 N7 3N Fabjan Boris I TA 1517 -241 0.2 O 0 2

6 B 23 NC Tevarotto Carlo Alberto |ITA 1120 156 0.71 1 1 3
1.21 1 3

NC SLO El o FI DE: 1261 Perf: 1567 Media: 1470.17 WWe: 1.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 12 NC Rizzuto G useppe I TA 1362 1 0 1

2 N 8 2N Dragovic Radinmiro | TA 1515 -2540.19 Ay 0 1

3 B 4 2N Cergolet Jan I TA 1632 -3710.1 Ay 0 1

4 N5 2N Poli Diego | TA 1593 -3320.12 Ay 0 1

5 B 6 NC Cepin Nk SLO 1547 -286 0.16 O 0 1

6 N 22 NC Vinogradov Maxi m FID 1172 89 0.62 1 1 2
1.19 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0\ /= p|CCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana ' J' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

NC SLO El o FI DE: 1248 Perf: 1514 Media: 1213.17 WWe: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1

2 B7 3N Fabjan Boris I TA 1517 -2690.17 O 0 1

3 B 26 NC Canarutto Maurizio I TA 999 0 0 1

4 N 22 NC Vinogradov Maxim FID 1172 76 0.6 1 1 2

5 B 30 NC Kragelj Rok SLO 999 1 1 3

6 N5 2N  Poli Diego I TA 1593 -3450.11 O 1 3
0.88 1 3

NC ITA El o FI DE: 1204 Perf: 1598 Media: 1272.33 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 2N Fonda Marco I TA 1689 -4850.08 0 0 0
2 B 28 NC Ferluga Daniele I TA 999 1 0 1
3 N9 NC Bellettini Luca | TA 1428 -2240.22 0 0 1
4 B 27 NC Chersin Caudia I TA 999 1 0 2
5 N 24 NC Usaj Benjanmin SLO 1103 101 0.64 1 1 3
6 B 10 NC Tavano Leonardo I TA 1416 -212 0.23 1 2 4
1.17 2 4

NC ITA El o FI DE: 1197 Perf: 1622 Media: 1264.00 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B2 CM Tomi o Dante | TA 1656 -459 0.08 O 0 0

2 N 29 NC Ferluga Dario I TA 999 1 0 1

3 B 10 NC Tavano Leonardo I TA 1416 -2190.22 0 0 1

4 N 32 NC Pozzari Renzo I TA 999 1 0 2

5 B 26 NC Canarutto Maurizio I TA 999 1 0 3

6 N 8 2N Dragovic Radimro I TA 1515 -3180.13 Ay 0 3
0.43 0 3

NC ITA El o FI DE: 1195 Perf: 1534 Media: 1275.83 WWe: 0.97

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N3 NC  Stoj kovic Andrej CRO 1646 -4510.08 O 0 0

2 B 27 NC Chersin Claudia I TA 999 1 0 1

3 B 13 NC Bellotto Adriano I TA 1306 -1110.35 Ay 0 1

4 N 30 NC Kragelj Rok SLO 999 Ay 0 1

5 N9 NC Bellettini Luca I TA 1428 -2330.21 1 1 2

6 B 14 NC D Mso Riccardo I TA 1277 -82 0.39 Ay 1 2
1.03 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0\ /= p|CCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana ' J' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

NC I TA El o FIDE: 1178 Perf: 1362 Media: 1149.80 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 2N Gergol et Jan I TA 1632 -454 0.08 0 0 0
2 N 30 NC Kragelj Rok SLO 999 0 0 0
3 N 23 NC Tevarotto Carlo Alberto |TA 1120 58 0.58 0 0 0
4 N 28 NC Ferluga Daniele I TA 999 1 0 1
5 B 31 NC La Rosa Tonmaso I TA 999 Ay 0 1
6 0 1 FO 2
0. 66 0 2

NC FID El o FIDE: 1172 Perf: 1373 Media: 1290.00 WW: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N Poli Diego I TA 1593 -421 0.08 0 0 0
2 B 31 NC La Rosa Tomraso I TA 999 1 0 1
3 N 14 NC D Mso Riccardo I TA 1277 -1050.36 Ay 0 1
4 B 17 NC Lukas Oven Leonard SLO 1248 -76 0.4 O 0 1
5 N 12 NC Rizzuto G useppe I TA 1362 1 0 2
6 B 16 NC Konopatskyi Al eksandr SLO 1261 -89 0.38 0 0 2
1.22 0 2

NC ITA El o FIDE: 1120 Perf: 1347 Media: 1364.00 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Cepin N k SLO 1547 -427 0.08 0 0 0
2 N 12 NC Rizzuto G useppe I TA 1362 Ay 0 0
3 B 21 NC Perossa Manuel I TA 1178 -58 0.42 1 1 1
4 N 8 2N Dragovic Radimro I TA 1515 -3950.08 0 1 1
5 B 13 NC Bellotto Adriano I TA 1306 -186 0.26 1 2 2
6 N 15 NC Benassi Valentino I TA 1276 -156 0.29 O 2 2
1.13 2 2

NC SLO El o FI DE: 1103 Perf: 1505 Media: 1143.60 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 3N Fabjan Boris I TA 1517 -414 0.08 O 0 0
2 0 AVF 0O 0
3 B 30 NC Kragelj Rok SLO 999 Ay 0 0
4 N 33 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 1 0 1
5 B 18 NC Costa Cesare I TA 1204 -101 0.36 O 0 1
6 B 27 NC Chersin daudia I TA 999 1 0 2
0. 44 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

S IGO0\ /= p|CCOLA FENICE - B (2401016B)
Italiana ' J' Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024

3N SLO Elo Italia: 1038 Variaz: 0 Perf: 1289 Media: 1368. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC D Mso Riccardo I TA 1277 -2390.2 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 12 NC R zzuto G useppe I TA 1362 -324 0.13 1 1 1
4 N 13 NC Bellotto Adriano I TA 1306 -268 0.17 1 2 2
5 B 8 2N Dragovic Radimro I TA 1515 -4770.08 Ay 2 2
6 B 11 NC Vinogradov llia FID 1381 -3430.12 1 3 3
0.7 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1094 Media: 1144.00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 32 NC Pozzari Renzo I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 17 NC Lukas Oven Leonard SLO 1248 -2490.19 1 2 2
4 B 14 NC D Mso Riccardo I TA 1277 -278 0.17 0 2 2
5 N 19 NC Bersan Govanni Al berto |ITA 1197 -198 0.24 0 2 2
6 B 29 NC Ferluga Dario I TA 999 0 0.5 1 3 3
1.6 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 944 Medi a: 1152. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Tavano Leonardo I TA 1416 -417 0.08 O 0 0
2 N 20 NC Kirchmyr Raoul I TA 1195 -196 0.25 O 0 0
3 B 29 NC Ferluga Dario I TA 999 O 0.5 1 1 1
4 N 18 NC Costa Cesare I TA 1204 -2050.24 O 1 1
5 B 32 NC Pozzari Renzo I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 N 24 NC Usaj Benjanmin SLO 1103 -104 0.36 0 2 2
1.93 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 902 Medi a: 1179. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 2N Dragovic Radimro I TA 1515 -516 0.08 O 0 0
2 N 18 NC Costa Cesare I TA 1204 -2050.24 0 0 0
3 B 31 NC La Rosa Tommaso I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 21 NC Perossa Manuel I TA 1178 -1790.27 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 33 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 1 2
1.59 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 870 Medi a: 1124. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Bellettini Luca | TA 1428 -429 0.08 0 0 0
2 B 19 NC Bersan Govanni Alberto ITA 1197 -198 0.24 O 0 0
3 N 27 NC Chersin Caudia I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 33 NC Ruberto Maria Nunzia I TA 999 0 0.5 1 1 2
6 N 26 NC Canarutto Maurizio I TA 999 0 0.5 0 1 2
1.82 1 2

NC SLO Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 983 Medi a: 1255. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Vinogradov Ilia FID 1381 -3820.09 O 0 0
2 B 21 NC Perossa Manuel I TA 1178 -179 0.27 1 1 1
3 N 24 NC Usaj Benjanin SLO 1103 -1040.36 Ay 1 1
4 B 20 NC Kirchmayr Raoul ITA 1195 -196 0.25 Ay 1 1
5 N 17 NC Lukas Oven Leonard SLO 1248 -2490.19 0 1 1
6 B 9 NC Bellettini Luca I TA 1428 -429 0.08 O 1 1
1.24 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1020 Media: 1169. 33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Bellotto Adriano | TA 1306 -3070.14 0 0 0
2 N 22 NC Vinogradov Maxim FID 1172 -173 0.27 O 0 0
3 N 28 NC Ferluga Daniele I TA 999 O 0.5 1 1 1
4 B 12 NC R zzuto G useppe I TA 1362 -363 0.1 O 1 1
5 N 21 NC Perossa Mnuel I TA 1178 -1790.27 Ay 1 1
6 B 32 NC Pozzari Renzo I TA 999 0 0.5 1 2 2
1.78 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 400 Medi a: 1094. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Benassi Val entino I TA 1276 -277 0.17 O 0 0
2 N 26 NC Canarutto Maurizio I TA 999 0 0.5 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 19 NC Bersan Govanni Al berto |TA 1197 -198 0.24 0 0 1
5 N 27 NC Chersin daudia I TA 999 O 0.5 0 0 1
6 N 31 NC La Rosa Tonmaso I TA 999 0 0.5 O 0 1
1.91 0 1

FSI - WE PICCOLA FENICE - B (2401016B) - Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 20/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 422 Medi a: 1125. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Lukas Oven Leonard SLO 1248 -2490.19 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 15 NC Benassi Valentino I TA 1276 -2770.17 0 0 1
4 B 24 NC Usaj Benjanmin SLO 1103 -104 0.36 O 0 1
5 N 29 NC Ferluga Dario I TA 999 O 0.5 O 0 1
6 B 28 NC Ferluga Daniele I TA 999 0 0.5 O 0 1
1.72 0 1

FSI - WE PICCOLA FENICE - B (2401016B) - Trieste - 04-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 21/22
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 NC Ri zzut o G useppe ITA 4 1.5 1214 1127 1362 1950 M 180034
25 3N Mar kovci ¢ Gregor SLO 4 2.5 1369 1389 1038 2013 M
26 NC Canarutto Maurizio ITA 3 1.0 1240 1115999 1951 M 199672
27 NC Chersin d audi a ITA 4 0.0 1229 429 999 1970 F 194197
28 NC Ferl uga Dani el e ITA 3 0.0 1299 499 999 2014 M 198559
30 NC Kragel j Rok SLO 6 2.0 1255 1130 999 2015 M
31 NC La Rosa Tommaso ITA 3 0.5 1218 945 999 2010 M 191969
33 NC Ruberto Maria Nunzi ITA 3 0.0 1209 409 999 1962 F 193159
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